
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Rozpoczynamy drugi tydzień Adwentu. Roraty codziennie o godz. 630 z wyjąt-
kiem niedziel. Zapraszamy wszystkich, a zwłaszcza dzieci z lampionami. 
 

2. W dniu dzisiejszym gościmy ks. dr. Krzysztofa Kinowskiego, wykładowcę 
i byłego rektora Gdańskiego Seminarium Duchownego. Dzisiejsza kolekta jest  
przeznaczona na nasze Seminarium Duchowne. Nasza kolekta specjalna 
obędzie w przyszłym tygodniu. 
 

3. Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia N.M.P. W związku 
z uroczystością przypada tzw. Godzina Łaski, dlatego zapraszamy na 
indywidualne modlitwy do świątyni od godz. 1230 do godz. 1300. Czuwanie 
modlitewne rozpoczniemy modlitwą Anioł Pański. W czasie wieczornej Mszy 
Św. nastąpi przyjęcie do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego Zagrożonego 
Zagładą. 
 

4. W kalendarzu liturgicznym bieżącego tygodnia wspominamy: 
• 13 XII (piątek) – Św. Łucję, 
• 14 XII (sobota) – Św. Jana od Krzyża. 
 

5. Nowenna do M.B. Nieustającej Pomocy w środę o godz. 830 i 1800. Adoracja od 
godz. 1500 – 1800. 
 

6. Nasza parafia organizuje konkurs Bożonarodzeniowy – „Moja Bombka 
Bożonarodzeniowa”. Szczegóły na stronie internetowej parafii. 
 

7. Zachęcamy do śpiewania w naszym parafialnym chórze „Przemienienie”. 
Zapraszamy na próby w poniedziałki i środy o godz. 1630. 
 

8. Schola parafialna zaprasza dzieci na próby w soboty o godz. 1100. 

 

9. Przed kościołem prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny”, 
„Galilea”, „Różaniec” i „Słowo wśród nas” na grudzień. Na stelażu pozostałe 
tytuły. 

 

10. Za okna i witraże zostało do zapłaty jeszcze 80 tys. zł. Za wszystkie ofiary 
składamy Bóg zapłać. 

 

11. Zostało włączone ogrzewanie kościoła – prosimy o zamykanie drzwi. 

 

12. W opłatki i świece Wigilijne Caritas możemy zaopatrzyć się w zakrystii lub przy 
wyjściu z kościoła. 

 

13. W minionym tygodniu zmarła: śp. Jadwiga Nowak, lat 80. 

 

BIULETYN PARAFIALNY 
Parafia pw. Przemienienia Pańskiego w Gdyni Cisowej 

www.przemienienie.pl 
Druga Niedziela Adwentu – 8 grudnia 2024 r. – nr 193/2024 
Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 

 

 Bóg posłał anioła Gabriela do miasta w Galilei, zwanego Nazaret, do 

Dziewicy poślubionej mężowi, imieniem Józef, z rodu Dawida; a Dziewicy 

było na imię Maryja. Anioł wszedł do Niej i rzekł: «Bądź pozdrowiona, pełna 

łaski, Pan z Tobą, błogosławiona jesteś między niewiastami». Ona zmieszała 

się na te słowa i rozważała, co miałoby znaczyć to pozdrowienie. Lecz anioł 

rzekł do Niej: «Nie bój się, Maryjo, znalazłaś bowiem łaskę u Boga. Oto 

poczniesz i porodzisz Syna, któremu nadasz imię Jezus. Będzie On wielki 

i będzie nazwany Synem Najwyższego, a Pan Bóg da Mu tron Jego praojca, 

Dawida. Będzie panował nad domem Jakuba na wieki, a Jego panowaniu nie 

będzie końca». 

 Na to Maryja rzekła do anioła: «Jakże się to stanie, skoro nie znam 

męża?» Anioł Jej odpowiedział: «Duch Święty zstąpi na Ciebie i moc 

Najwyższego osłoni Cię. Dlatego też Święte, które się narodzi, będzie 

nazwane Synem Bożym. A oto również krewna Twoja, Elżbieta, poczęła 

w swej starości syna i jest już w szóstym miesiącu ta, która uchodzi za 

niepłodną. Dla Boga bowiem nie ma nic niemożliwego». Na to rzekła Maryja: 

«Oto Ja służebnica Pańska, niech Mi się stanie według twego słowa!» Wtedy 

odszedł od Niej anioł. 

Łk 1,26-38 
 

Ku chwale świętej i nierozdzielnej Trójcy, ku czci i ozdobie Panny 
Bogarodzicy, ku podwyższeniu wiary katolickiej i pomnożeniu chrześcijańskiej 
religii, mocą Pana naszego Jezusa Chrystusa, błogosławionych apostołów Piotra 
i Pawła oraz Naszą oświadczamy, ogłaszamy i stanowimy, że nauka, która 
utrzymuje, iż Najświętsza Maryja Panna w pierwszej chwili poczęcia 
szczególną wszechmocnego Boga łaską i przywilejem, przez wzgląd na 
przyszłe zasługi Chrystusa Jezusa Zbawiciela rodu ludzkiego, zachowana 
była wolna od wszelkiej skazy pierworodnej winy, jest od Boga objawiona, 
a przeto od wszystkich wiernych mocno i stale ma być wierzona. 

 

bł. Pius IX, bulla Ineffabilis Deus   

http://www.przemienienie.pl/


AKT OFIAROWANIA SIĘ JEZUSOWI CHRYSTUSOWI PRZEZ RĘCE MARYI 

wg św. Ludwika Marii Grignion de Montfort 

O, odwieczna, wcielona Mądrości! O, najmilszy i czci najgodniejszy Jezu, prawdziwy 
Boże i prawdziwy człowiecze, Synu Jednorodzony Ojca Przedwiecznego i Maryi, zawsze 
Dziewicy! Oddaję Ci najgłębszą cześć w łonie i chwale Ojca Twego w wieczności oraz 
w dziewiczym łonie Maryi, Twej najgodniejszej Matki, w czasie Twego wcielenia. 

Dzięki Ci składam żeś wyniszczył samego siebie, przyjmując postać sługi, by mnie 
wybawić z okrutnej niewoli szatana. Chwalę Cię i uwielbiam, żeś we wszystkim poddać się 
raczył Maryi, Twej świętej Matce, aby mnie przez Nią wiernym swym niewolnikiem uczynić. 
Lecz niestety! W niewdzięczności i niewierności swej nie dochowałem obietnic, które 
uroczyście złożyłem Tobie przy chrzcie św. Nie wypełniłem zobowiązań swoich; nie jestem 
godny zwać się dzieckiem lub niewolnikiem Twoim, a ponieważ nie ma we mnie nic, co by nie 
zasługiwało na Twój gniew, nie śmiem już sam zbliżyć się do Twego Najświętszego 
i Najdostojniejszego Majestatu. Przeto uciekam się do wstawiennictwa i miłosierdzia Twej 
Najświętszej Matki, którą mi dałeś jako Pośredniczkę u siebie. Za Jej możnym pośrednictwem 
spodziewam się wyjednać sobie u Ciebie skruchę i przebaczenie grzechów oraz prawdziwą 
mądrość i wytrwanie w niej. 

Pozdrawiam Cię więc, Dziewico Niepokalana, żywy przybytku Bóstwa, w którym 
odwieczna, ukryta Mądrość odbierać chce cześć i uwielbienie aniołów i ludzi. Pozdrawiam Cię, 
Królowo nieba i ziemi, której panowaniu prócz Boga wszystko jest poddane. Pozdrawiam Cię, 
Ucieczko grzeszników, której miłosierdzie nie zawiodło nikogo; wysłuchaj prośbę mą, pełną 
gorącego pragnienia Boskiej mądrości, i przyjmij śluby i ofiary, jakie Ci w pokorze składam. 

Ja, ..., grzesznik niewierny, odnawiam i zatwierdzam dzisiaj w obliczu Twoim śluby 
chrztu św. Wyrzekam się na zawsze szatana, jego pychy i dzieł jego, a oddaję się całkowicie 
Jezusowi Chrystusowi, Mądrości wcielonej, by pójść za Nim, niosąc krzyż swój po wszystkie 
dni życia. Bym zaś wierniejszy Mu był niż dotąd, obieram Cię dziś, Maryjo, w obliczu całego 
dworu niebieskiego, za swą Matkę i Panią. Oddaję Ci i poświęcam jako niewolnik Twój ciało 
i duszę swą, dobra wewnętrzne i zewnętrzne, nawet wartość dobrych moich uczynków, 
zarówno przeszłych, jak i obecnych i przyszłych, pozostawiając Ci całkowite i zupełne prawo 
rozporządzania mną i wszystkim bez wyjątku, co do mnie należy, według Twego upodobania, 
ku większej chwale Boga, w czasie i wieczności. 

Przyjmij, Panno łaskawa, tę drobną ofiarę z mego niewolnictwa dla uczczenia 
i naśladowania owej uległości, jaką Mądrość odwieczna macierzyństwu Twemu okazać 
raczyła; dla uczczenia władzy, jaką oboje posiadacie nade mną, nikłym robakiem 
i grzesznikiem nędznym; jako podziękowanie za przywileje, którymi Cię Trójca Najświętsza 
łaskawie obdarzyła. Zapewniam, że odtąd jako prawdziwy Twój niewolnik chcę szukać Twej 
chwały i Tobie we wszystkim być posłuszny. Matko przedziwna, przedstaw mnie Twemu 
drogiemu Synowi jako wiecznego niewolnika, aby jako mnie przez Ciebie odkupił, tak też przez 
Ciebie przyjąć mnie raczył. Matko miłosierdzia, udziel mi łaski prawdziwej mądrości Bożej 
i przyjmij mnie do grona tych, których kochasz, których pouczasz, prowadzisz, żywisz i bronisz 
jak dzieci swe i sługi. Dziewico wierna, spraw, abym zawsze i we wszystkim był tak doskonałym 
uczniem, naśladowcą i niewolnikiem Mądrości wcielonej, Jezusa Chrystusa, Syna Twego, 
abym za Twym pośrednictwem i za Twoim przykładem doszedł do pełni wieku Jego na ziemi 
i Jego chwały w niebie. Amen.  

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek, 09.12. 
    630 ‡ Rodzice: Tadeusz i Helena Kałuźyńscy oraz brat Mieczysław 
    830 † Gertruda Kropidłowska – 2 rocz. śmierci int. III Róży Żywego Różańca 
    1800 † Franciszek Sieroński – 3 rocz. śmierci 
 

Wtorek, 10.12. 
    630 - O zdrowie, potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla Jadwigi – 84 rocz. urodzin 
    830 † Jan Pioch – 1 rocz. śmierci 
    1800 ‡ Róża i Adam Korta 
 

Środa, 11.12. 
    630 † Wanda Kaleta – int. od Żywego Różańca 
    830 † O spokój duszy dla Dariusza Meyera 
    1800 ‡ Rodzice: Franciszka i Józef oraz zmarli z rodziny Kowalczewskich 
 

Czwartek, 12.12. 
    630 † Marcin Pokrzywiński – int. z pogrzebu 
    830 † Janina Abramowska 
    1800 - Przeproszenie za moje grzechy z prośbą o potrzebne łaski na każdy dzień 
 

Piątek, 13.12. Świętej Łucji 
    630 † Marcin Pokrzywiński 
    830 † Zofia – w dniu urodzin 
    1800 - WSPÓLNOTY PARAFIALNE 
    2000 - W intencji Ofiarodawców 

- Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błogosławieństwo i opiekę 
   Matki Bożej nad naszą Parafią i Ojczyzną – int. Żywego Różańca 
† Aneta 

 

Sobota, 14.12. Świętego Jana od Krzyża 
    630 † Wanda Kaleta – int. od koleżanek 
    830 †/- Członkowie Żywego Różańca oraz o Boże błogosławieństwo dla żyjących i ich 

       rodzin 
    1800 † Józefa Silna – 4 rocz. śmierci 
 

Niedziela, 15.12. III Niedziela Adwentu (GAUDETE) 
    700 † Edmund – w dniu urodzin 
    830 ‡ Ojciec Józef, brat Gabriel i babcia Marta – 46 rocz. śmierci 
    1000 - ZA PARAFIAN 
    1130 ‡ Edmund – 13 rocz. śmierci, rodzice i rodzeństwo z obojga stron oraz zięć Józef 
    1300 - CHRZEST: Dzieci, Rodzice, Chrzestni 
    1800 ‡ Rodzice: Zuzanna i Teodor 


